
ZARZĄDZENIE NR 9
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji systemu stałych dyżurów

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 i 2217 oraz z 2018 r. poz. 138), w związku z § 
8 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej 
państwa (Dz. U. poz. 2218) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sportu i Turystyki nr 14 z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie organizacji 
systemu stałych dyżurów (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 15) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu:

„5) stały dyżur w Polskiej Agencji Antydopingowej.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W jednostkach organizacyjnych, o których mowa w § 3 pkt 2 – 5 stałe dyżury organizuje się 
w formie punktu kontaktowego (sekretariat lub dyżur telefoniczny).”;

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Zespołu wchodzi co najmniej dwóch pracowników dyżurujących na jednej zmianie, 
wyznaczonych w uzgodnieniu z dyrektorami komórek organizacyjnych Ministerstwa Sportu 
i Turystyki.”;

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Stały dyżur w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w § 3 pkt 2 – 5, przygotowuje 
kierownik jednostki w jej siedzibie.”.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 2318).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 28 lutego 2018 r.

Poz. 27



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następujacym po dniu ogłoszenia.

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 27


		2018-02-28T14:22:15+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




